נתוני שירות התעסוקה ברבע השני של 1994 מצביעים על שיעור אבטלה גדול בקרב הבדואים בנגב, בפרט ביישובי הקבע - רהט וכסייפה:

ברהט לא פותחה, במשך שנים רבות, תשתית מתאימה שתמשוך יזמים להקים מפעלים וליצור מקורות תעסוקה מקומיים. כלילתה של רהט באזור עדיפות לאומית א' בצו לעידוד השקעות הון (קביעת אזורים לעניין התוספת לחוק) התשנ"ד-1993, שפורסם בנובמבר 1993, ותחילתן של עבודות להכשרת אזור תעשייה ומלאכה בתחילת 1994, עשויות לתרום לפיתוח מקורות תעסוקה בעתיד; אולם בהעדר פעולה מכוונת לפיתוח מקורות תעסוקה בעבר, מועטים כיום מקורות התעסוקה ברהט, והדבר משתקף בבעיות ההשמה של דורשי העבודה המקומיים.

רק בשנת 1994 החלו עבודות הפיתוח בשטח של כ-160 דונם. בשלב שני מתוכננות עבודות פיתוח בהיקף של כ-300 דונם נוספים.

2. הממשלה מסייעת למשקיעים במפעלי תעשייה באמצעות מענקים, ערבות מדינה על הלוואות והקלות במסים על פירות ההשקעה, הניתנים לפי החוק לעידוד השקעות הון, התשי"ט-1959 (להלן - חוק השקעות הון). על פי חוק השקעות הון הוקם מרכז ההשקעות שבמסגרת משרד התעשייה והמסחר. במרכז ההשקעות פועלת מינהלה, שבין תפקידיה לדון בתכניות ההשקעה המוגשות לה ולאשר אותן.

למפעלים במקומות מסוימים גם אם אינם נמצאים באזורי עדיפות לאומית. רהט סווגה בידי הוועדה כאזור עדיפות לאומית ב' לעניין ההטבות הניתנות בידי משרדי הממשלה, וכאזור עדיפות לאומית א' לצורך קבלת הטבות על פי חוק השקעות הון. בנובמבר 1993 פורסם צו לעידוד השקעות הון (קביעת אזורים לעניין התוספת לחוק), התשנ"ד-1993. בצו מחולקים אזורי המדינה לאזורי עדיפות לאומית. רהט מקבלת לפי הצו מעמד של אזור עדיפות א'.

כלילתה של רהט באזור עדיפות לאומית א' לצורך קבלת הטבות על פי חוק השקעות הון ותחילתן של העבודות להכשרת אזור תעשייה ומלאכה ברהט בשנת 1994 עשויות לתרום לפיתוח של רהט ולהגדלת מקורות התעסוקה בה בעתיד³.